2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年３月期は新型コロナウイルスの影響により中国を除く地域で自動車フレームの販売が前期に比べて大幅に減少す
ることを見込んでおりますが、第２四半期連結累計期間の業績を踏まえるとともに下期における生産量の回復や生産コスト
の改善などを勘案し、売上収益、営業利益、税引前利益、親会社の所有者に帰属する当期利益を修正いたします。

なお、下期の為替レートは、１ドル＝105円を前提としております。

2020年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 エイチワン
代表者 代表取締役社長執行役員 金田 敦
（コード番号 5989 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 太田 清文
（TEL 048-643-0010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上収益 営業利益 税引前利益
親会社の所有者
に帰属する当期

利益

基本的1株当たり当
期利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 165,000 300 △500 △1,400 △49.90
今回修正予想(B) 166,000 1,600 900 0 0.00
増減額(B-A) 1,000 1,300 1,400 1,400
増減率(%) 0.6 433.3 ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 182,659 3,594 2,657 1,223 43.45

以 上